
Исполнительный комитет Отар-Дубровского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Исполнительного комитета Отар-Дубровского сельского поселения

от 2 февраля 2023 года №3

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Отар-Дубровского 
сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан 
№ 12 от 28 сентября 2021 года «Об
утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по 
выдаче специального разрешения на движение 
по автомобильным дорогам тяжеловесного и 
(или) крупногабаритного транспортного 
средства в соответствии с полномочиями, 
определенными в статье 31 Федерального 
закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской 
Федерации»

В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 20 июля 
2020 года № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в 
Федеральный закон от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и 
о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный 
комитет Отар-Дубровского сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан постановляет:

1. Постановление Исполнительного комитета Отар-Дубровского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан № 12 от 
28 сентября 2021 года «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на 
движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного 
транспортного средства в соответствии с полномочиями, определенными в статье 31 
Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах 
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в



отдельные законодательные акты Российской Федерации» признать утратившим 
силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Г лава Отар-Дубровского сельского поселе: 
Пестречинского муниципального района 0 $ Ф.Г.Каримуллин

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

